



Warszawa, 05 maja 2024 r.

Szanowni Państwo,

W trosce o szerzenie kultu bł. ks. Jerzego Popiełuszki i popularyzację Jego życia, działalności oraz nauczania, a także z okazji rocznicy męczeństwa Niezlomnego Kapłana, powołany został Społeczny Komitet Upamiętnienia 40 Rocznicy Porwania i Męczeńskiej Śmierci Bł. Ks. Jerzego Popiełuszki [pod patronatem Archidiecezji Warszawskiej]. W ramach naszej działalności współpracujemy z parafiami, instytucjami naukowymi, kulturalnymi oraz mediami, proponując współpracę informacyjną i merytoryczną w dziedzinie popularyzacji i upamiętnienia ks. Jerzego Popiełuszki.

Zwracamy się do Państwa z propozycją merytorycznej współpracy i podjęcia dowolnej formy upamiętnienia naszego rodaka. Zachęcamy do włączenia się w dzieło przypomnienia i utrwalenia w powszechnej świadomości życia i nauczania ks. Jerzego Popiełuszki. Jego postać związana była z etosem polskiej Solidarności, z osobami Papieża Jana Pawła II i Kardynała Stefana Wyszyńskiego. Jest to więc niezwykle istotny wymiar naszej tożsamości narodowej.


Jesteśmy otwarci i gotowi do współpracy. Zapewniamy pomoc w organizacji wydarzeń, pomożemy w pozyskaniu wystaw plenerowych opowiadających o historii księdza Popiełuszki, posiadamy kontakt ze świadkami Jego życia i autorami opowiadających o nim książek i filmów. Działając przy parafii św. Stanisława Kostki i Sanktuarium Bł. Ks. Jerzego Popiełuszki w Warszawie, mamy wiele możliwości by wspomóc różne działania związane z upamiętnieniem Męczennika i rozwojem Jego kultu. Zachęcamy do podjęcia inicjatyw, które wpiszą się w program obchodów 40 rocznicy męczeństwa bł. ks. Jerzego Popiełuszki.

Zapraszamy do współpracy i odwiedzenia naszej strony internetowej [40rocznica.popieluszko.net.pl], na której publikujemy ważne informacje związane z rocznicą oraz program duchowy obchodów. Komunikacją ze środowiskami polonijnymi zajmuje się historyk, pracownik Polskiego Radia, dr Grzegorz Szczecina.

Paweł Keska

Przewodniczący Społecznego Komitetu Upamiętnienia
40 Rocznicy Porwania i Męczeńskiej śmierci Błogosławionego Księdza Jerzego Popiełuszki

Ks. dr Marcin Brzeziński


Parafia Rzymskokatolicka
Świętego Stanisława Kostki
w Warszawie
ul. Hożjusza 2, 01-565 Warszawa.
Kustosz Sanktuarium Bł. Ks. Jerzego Popiełuszki
NIP 525-19-12-072, Regon 040081326

